Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  26.09.2013                                                                                                                            № 374
г. Кореновск

О даче согласия на передачу земельных участков муниципального
образования Кореновский район в муниципальную собственность

Кореновского городского поселения  Кореновского района

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и статьей 6 Закона Краснодарского края от 05 ноября
2002  года  №  532-КЗ  «Об  основах  регулирования  земельных  отношений  в
Краснодарском  крае»  и   в  целях  исполнения  полномочий  муниципального
образования  Кореновского  городского  поселения,  Совет  муниципального
образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  земельных  участков,  согласно  приложению,
безвозмездно в  муниципальную  собственность  Кореновского  городского
поселения Кореновского района (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновского района

   от 26.09.2013 года №374

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский район, передаваемых в

муниципальную  собственность Кореновского городского поселения
Кореновского района на безвозмездной основе

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый номер Площадь з/у

1
Земельный

участок
город Кореновск,

ул.Кубанская
23:12:0601019:393 342 кв.м.

2
Земельный

участок
город Кореновск,

ул.Сельская
23:12:0601015:572 40 кв.м.

3
Земельный

участок
город Кореновск,
ул.А.Матросова

23:12:0601017:294 228 кв.м.

4
Земельный

участок
город Кореновск,

ул.Октябрьская, б/н
23:12:0601007:366 192 кв.м.

5
Земельный

участок
город Кореновск,
ул.Октябрьская

23:12:0601004:457 32 кв.м.

6
Земельный

участок
город Кореновск,

ул.Фрунзе
23:12:0601008:444 53 кв.м.

7
Земельный

участок
город Кореновск,
ул.Садовая, 168

23:12:0601040:534 575 кв.м.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                    И.А.Максименко

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН